

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=21 766	tranche 2 <=28 136	tranche 3 <=33 772	tranche 4 <=41 444	tranche 5 <=122 993
Nombre d'entreprises	279	50	73	70	53	33
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,0	1,0	1,0	1,0	1,0	1,3
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	32 075	18 284	25 240	30 841	36 987	62 822
Chiffre d'affaires par personne €	30 861	18 284	25 008	30 563	36 789	48 917
Marge brute globale %	92,8	94,7	93,6	93,1	92,9	90,9
Valeur ajoutée %	67,9	65,1	65,4	70,6	68,6	68,0
Impôts et taxes %	5,3	5,7	5,6	5,4	5,1	4,9
Charges de personnel %	3,4	0,2	1,0	1,5	0,4	11,5
Subventions d'exploitation %	1,0	0,7	0,1	1,5	1,8	0,6
EBE hors cotisations exploitant %	60,2	59,9	58,8	65,1	64,9	52,2
Amortissements et provisions %	5,7	12,1	5,2	6,6	5,0	3,2
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	55,4	51,7	55,9	58,5	58,9	50,2
Résultat financier %	-0,2	-0,4	-0,2	-0,2	-0,2	-0,1
Résultat courant hors cot. expl. %	55,2	51,3	55,7	58,3	58,7	50,1
Résultat courant hors cot. expl. €	17 714	9 378	14 055	17 994	21 693	31 455
Cotisations de l'exploitant %	19,4	21,4	21,2	19,5	19,5	16,8
Résultat courant %	35,8	29,8	34,5	38,9	39,2	33,3
RESULTAT COURANT hors s.e. €	11 176	5 336	8 687	11 534	13 825	20 513
RESULTAT COURANT €	11 487	5 456	8 708	11 990	14 483	20 895
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	3	2	1	2	0	10
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	30	33	30	26	30	31
B.F.R. (jrs CA HT)	3	-1	-2	1	-1	15
TVA collectée	3 207	618	1 223	1 817	4 430	12 504
TVA collectée * 100 / CA	10	3	5	6	12	20
TVA déductible	730	184	306	445	953	2 745
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	7	3	4	5	8	14